
令和３年６月１１日 

保護者各位                           

山梨県立高等支援学校桃花台学園 

   校 長     若 林 正 人 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止への臨時特別協力要請について（お願い） 

 

初夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。 

日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、山梨県において新型コロナウイルス感染症の急激な拡大が過去に例のない重大な

局面になっており、現在の協力要請に加えて、臨時特別に感染防止対策への協力が要請さ

れました。 

つきましては、このような状況を踏まえ、別紙の「新型コロナウイルス感染拡大防止への

臨時特別協力要請」をお読みいただくとともに、ご家庭でも引き続き、健康チェックの徹底

やマスク着用、手指の消毒、手洗い等の感染予防対策へのご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

山梨県立高等支援学校桃花台学園 

主幹教諭 小尾 幸也 

TEL ０５５－２６３－７７６０ 

 


